
Страна 350 – Број 5 19. новембар 2025. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

II

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу града Сме-
дерева“, а Процену ризика од катастрофа града Смедерева, 
из става I ове Одлуке, објавити у целости у електронском 
облику на званичној интернет страници града Смедерева, 
https://smederevo.ls.gov.rs.

III

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу града Смедерева“.

Број 240-16/2025-09
У Смедереву, 31. октобра 2025. године

ПРЕДСЕДНИЦА
ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Јасмина Војиновић, с.р.

160.

На основу члана 28. Закона о комуналним делатности-
ма („Службени гласник Републике Србије“, број 88/2011, 
104/2016, 95/2018 и 94/2024), члана 69. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник Републике Србије“, број 
15/2016 и 88/2019), члана 44. Статута града Смедерева 
(„Службени лист града Смедерева“, број 2/2019-пречишћен 
текст) и члана 20. Одлуке о оснивању Јавног предузећа 
Грејање Смедерево, Смедерево („Службени лист града 
Смедерева“, број 1/2020-пречишћен текст и 6/2021),

Градско веће града Смедерева, на 78. седници одржаној 
31. октобра 2025. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
ГРЕЈАЊЕ СМЕДЕРЕВО, СМЕДЕРЕВО 

О ДОНОШЕЊУ ЦЕНОВНИКА УСЛУГА 
ПРОИЗВОДЊЕ И ДИСТРИБУЦИЈЕ ТОПЛОТНЕ 

ЕНЕРГИЈЕ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ГРЕЈАЊЕ 
СМЕДЕРЕВО, СМЕДЕРЕВО

I

Даје се сагласност на Одлуку Надзорног одбора 
Јавног предузећа Грејање Смедерево, Смедерево, број 
6214 од 29.8.2025. године, којом је донет Ценовник услу-
га производње и дистрибуције топлотне енергије, Јавног 
предузећа Грејање Смедерево, Смедерево, број 6142/1 од 
25.8.2025. године.

II

Цене утврђене Одлуком и Ценовником из тачке I овог 
Решења примењиваће се након доношења овог Решења, а 
по истеку рока од 30 дана од дана обавештења корисника 
услуга о промени цена.

III

Даном примене цена утврђених Одлуком и Ценов-
ником из тачке I ово Решења престаје да важи Решење о 

давању сагласности на Ценовник услуга производње и 
дистрибуције топлотне енергије Јавног предузећа Грејање 
Смедерево, Смедерево („Службени лист града Смедерева“, 
број 5/2023).

IV

Решење о давању сагласности на Одлуку Надзорног од-
бора Јавног предузећа Грејање Смедерево, Смедерево, Од-
луку Надзорног одбора и Ценовник услуга производње и 
дистрибуције топлотне енергије Јавног предузећа Грејање 
Смедерево, Смедерево објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 303-59/2025-09
У Смедереву, 31. октобра 2025. године

ПРЕДСЕДНИЦА
ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Јасмина Војиновић, с.р.



Страна 351 – Број 519. новембар 2025. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т



Страна 352 – Број 5 19. новембар 2025. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т



Страна 353 – Број 519. новембар 2025. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т


